
第 1回くまもと禁煙治療セミナー延期のご案内 
 

 

       くまもと禁煙推進フォーラム代表 

      橋本洋一郎（公印省略） 

      事務局〒866-0884 八代市松崎町 147 

      たかの呼吸器科内科クリニック内 

Fax 0965-32-2729 

mail              

 

時下、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。平素よりご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 

この度の平成 28 年熊本地震において、お亡くなりになった方々に対しご冥福をお祈りし、

ご遺族の皆さまに心からお悔やみを申し上げます。被災や負傷をされた方にお見舞いを申し

上げます。 

 

平成 28 年 5 月 8 日（日）12 時 30 分より熊本県支部の設立総会およびくまもと禁煙治療

セミナーを開催する予定でしたが、平成 28 年熊本地震が発生し、会場として予定しており

ました熊本市民病院が被災したため、設立総会の開催が困難な状況となりました。そのため、

この度予定しておりました熊本県支部の設立総会およびその後のくまもと禁煙治療セミナ

ーは一旦中止致します。 

 

皆さまには、地震の経過を観察し、交通アクセス等の状況を勘案し、日時・場所を再度設

定し、設立総会と禁煙治療セミナーのご案内をさせていただきたいと存じます。 

 

皆さまにおかれましては困難な状況にある方も数多くおられるかと思います。皆さまと共

に協力し復興へ向け、努力をして参りたいと存じますので、ご高配の程よろしくお願い申し

上げます。 

記 

（以下予定の講演会は一旦中止します） 

 

名 称 第 1 回くまもと禁煙治療セミナー 

主 催 日本禁煙学会熊本県支部、くまもと禁煙推進フォーラム 

日 時 平成 28 年 5 月 8 日（日）13:30～16:00 

場 所 熊本市民病院新館４階第１会議室（100 名収容）熊本市東区湖東 1-1-1 

 

 


